

Emertimi dhe Forma ligjore

4 + MEDIA GROUP

NIPT -i

K54109403E

Adresa e Selise

LAGJA " LONI DHAMO " LUSHNJE

LUSHNJE

Data e krijimit

28.09.2007

Nr. i Regjistrimit Tregetar

26378/3

Veprimtaria Kryesore

TELEVIZION

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 25/2018 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

VITI 2019

Pasqyra Financiare jane individuale

PO

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

JO

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

LEK

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

LEK

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Nga

01.01.2019

Deri

31.12.2019

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

30.03.2020

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)2019
Shoqeria tregtare: 4 PLUS MEDIA GROUP SHPK . PF- 2019

A	AKTIVI	Shënime	Viti raportues 31.12.2019	Viti paraardhës 31.12.2018
I	AKTIVET AFATSHKURTRA			
1	Aktive monetare			
	Banka		2,427,521	2,663,897
	Arka		27,171	72,693
	Investime		2,400,350	2,591,204
1	<i>Në tituj pronësie të njesive ekonomike brenda grupit</i>		-	-
2	<i>Aksionet e veta</i>			
3	<i>Te tjera Financiare</i>		-	-
	Totali 2			
3	Te drejta te arketueshme		2,427,521	2,663,897
	Nga aktiviteti I shrytezimit			
	Nga njesia ekonomike brenda grupit		20,550,092	19,434,645
	Nga njesite eknomike ku ka interesa pjesemarrëse			
	Te tjera			
	Debitore te tjere		431,300	418,865
	Totali 3		917,750	917,750
4	inventaret		21,899,142	20,771,260
1	Lende e pare dhe materiale te konsumueshme(inv imet)		46,000	46,000
2	<i>Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte</i>			
3	Produkte te gatshme(mallra per tu shitur)			
4	Mallra autofature			
5	Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e majmeri)			
6	AAGJM te mbajtura per shitje			
7	Parapagime per inventar			
	Totali 4		46,000	46,000
5	Shpenzime te shtyra T Fitimi		10,969	
6	Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara		-	-
	TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I)		24,383,632	23,481,157
II	AKTIVET AFATGJATA			
1	Aktive financiare			
	Tituj pronësie ne njesite ekonomike brenda grupit		-	-
	Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit		-	-
	Tituj pronësie ne njesite ku ka interesa pjesmarrese		-	-
	Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese			
	Totali 1.		-	-
2	Aktive materiale			
	Toka dhe ndertesa		300,000	300,000
	Impliante dhe makineri		18,131,883	18,676,139
	Te tjera Instalime dhe pajisje		638,985	803,771
	Parapagime per aktive materiale dhe ne proces(vl kontabel)		1,434,637	1,515,786
	Totali 2		20,505,505	21,295,696
3	Aktivët Biologjike			
4	Aktivët jomateriale			
	Koncesione, Patenta, Licenca, Marka tregtare, te drejta dhe aktive te ngjshme		-	-
	Emri I Mire		-	-
	parapagime per AAJM		-	-
	Totali 4		-	-
5	Aktive tatimore te shtyra		-	-
6	Kapital I nenshkruar I papaguar		-	-
	TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II)		20,505,505	21,295,696
	TOTALI I AKTIVEVE (I + II)		44,889,137	44,776,853

B	Pasivi	Shënime	Viti raportues 31.12.2019	Viti paraardhës 31.12.2018
	DETYRIMET DHE KAPITALI			
I	DETYRIMET AFATSHKURTRA			
1	Titujt e huamarrjes			
2	Detyrime ndaj institucioneve te kredise			
3	Arketime ne avance per porosi			
4	Te pagueshme per aktivitetin e shfrytzimit		3,028,853	3,076,218
5	Deftesa te pagueshme			
6	Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit			
7	Te pagueshmeshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese			
8	Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetstore		10,101,170	9,729,950
9	Te pagueshme per detyrimet tatimore(tvsh+t, fitimi)			
10	Te tjera te pagueshme			
	Totali 1		13,130,023	12,806,168
	Te pagueshme per shpenzime te konstatuara			
	Te ardhura te shtyra		-	-
	Provizione(ortak)			
	TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I)		13,130,023	12,806,168
II	DETYRIME AFATGJATA			
1	Titujt e huamarrjes			
2	Detyrime ndaj institucioneve te kredise		15,000,000	15,000,000
3	Arketime ne avance per porosi			
4	Te pagueshme per aktivitetin e shfrytzimit			
5	Te tjera te pagueshme		-	-
6	Te pagueshme per shpenzime te konstatuara			
7	Te ardhura te shtyra (ortak)			
8	Provizione		18,201,330	18,201,330
9	Detyrime tatimore te shtyra			
	TOTALI I DETYR. AFATGJATA (II)		33,201,330	33,201,330
	TOTALI I DETYRIMEVE		46,331,353	46,007,498
III	Kapitali dhe Rezervat			
	Kapitali I nenshkruar		100,000	100,000
	Primi I lidhur me kapitalin			
	Rezerva Rivlersimi			
	Rezerva te Tjera			
	Rezerva Ligjore			
	Rezerva Statutore			
	Rezerva te tjera		(1,330,645)	(2,039,223)
	Fitimet(humbja) e pashpërndara			
	Fitimi (humbja) e vitit financiar		(211,571)	708,578
	TOTALI I KAPITALIT (III)		(1,442,216)	(1,230,645)
	TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (I,II,III)		44,889,137	44,776,853

PASQYRA E PERFORMANCES

A- PASQYRA E TË ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar në klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrës)

Shoqëria tregtare: 4 PLUS MEDIA GROUP SHPK . PF- 2019

	Përshkrimi i Elementëve	Shënime	Viti raportues 31.12.2019	Viti paraardhës 31.12.2018
1	Te ardhura nga aktiviteti i shfrytimit	11	1,845,704	5,067,978
2	Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe pro			
3	Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar			
4	Te ardhura te tjera te shfrytimit	11		
5	Lenda e pra dhe materiale te konsumueshme	11		
	Lende e pare dhe materiale te konsumueshme			(489,774)
	Te tjera shpenzime			
6	Shpenzime te personelit			
	Paga dhe shperblime		(364,000)	(745,910)
	Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetesore		(60,788)	(113,317)
7	Zhvlersimi i aktiveve afatgjata materiale			
8	Shpenzime konsumi dhe amortizimi		(910,191)	(1,157,503)
9	Shpenzime te tjera shfrytimit		(733,266)	(1,720,784)
10	Te ardhura te tjera	0.00%		
	Te ardhura nga njesia ekonomike ku ka te interesa pjesmarrese			
	Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese a aktiveve afatgjata			
	Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme		1	10
11	Zhvlersimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiar	11		
12	Shpenzime Financiare			
	Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme			
	Shpenzime te tjera financiare			
13	Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesmarrjet			
	Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)	-12.06%	(222,540)	840,700
	Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69			
	Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin	12		132,122
	Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre		(10,969)	
	Pjesa e tatim fitimit te pjesmarrjeve			
	Fitimi/Humbja e vitit	11	(211,571)	708,578
	Fitimi/Humbja per:			
	Pronaret e njesise ekonomike meme			
	Interesat jo-kontrolluese		-	-

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse

Nr	Pershkrimi i Elementeve		2018	2017
▶	Fitimi/Humbja e vitit	46	-211,571	708,578
	Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:	46.1		
	Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në ver	46.2		
	Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjat	46.3		
	Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare	46.4		
	Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesë	46.5		
▶	Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për	47	0	0
▶	Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin	48	0	0
▶	Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse i	49		
	<i>Pronarët e njesisë ekonomike mëmë</i>	49.1		
	<i>Interesat jo-kontrolluese</i>	49.2		

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

(Bazuar në klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve)

Shoqëria tregtare: 4 PLUS MEDIA GROUP SHPK . PF- 2019

	Pasqyra e fluksit monetar – Metoda indirekte	Shenime	Viti raportues 31.12.2019	Viti paraardhës 31.12.2018
	<u>Fluksi monetar nga veprimtaritë e shfrytëzimit</u>			
	Fitimi para tatimit		(222,540)	840,700
	Rregullime për:			
	Amortizimin		910,191	1,157,503
	Humbje nga këmbimet valutore		0	0
	Të ardhura nga investimet		0	0
	Shpenzime për interesa		(1)	(10)
	Rritje/rënie në tepricën e kërkesave të arkëtueshme nga aktiv		(1,127,882)	(1,430,878)
	Rritje/rënie në tepricën inventarit		0	29,075
	Rritje/rënie në tepricën e detyrimeve, për t'u paguar nga aktiviteti		323,855	2,016,135
	Rritje/rënie e shpenzimeve të shtyra			(132,122)
	Mjete monetare të përfituara nga aktivitetet		(116,377)	2,480,403
	Interesi i paguar		1	10
	Tatim mbi fitimin i paguar			0
	<u>Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytëzimit</u>		(116,376)	2,480,413
	<u>Fluksi monetar nga veprimtaritë investuese</u>			
	Blerja e shoqërisë së kontrolluar X minus paratë e arkëtuara		0	0
	Blerja e aktiveve afatgjata materiale		(120,000)	0
	Të ardhura nga shitja e pajisjeve		0	0
	Interesi i arkëtuar		0	0
	Dividendët e arkëtuar (shpenzime të periudhave të ardhshme)		0	0
	<u>Mjete monetare neto e përdorur në aktivitetet investuese</u>		(120,000)	0
	<u>Fluksi monetar nga veprimtaritë financiare</u>			
	Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner		0	0
	Hyrje nga huamarrje afatgjata		0	0
	Hyrje nga huamarrje afatgjata		0	0
	Pagesat e detyrimeve të qirasë financiare		0	0
	Dividendët e paguar		0	0
	<u>Mjete monetare neto e përdorur në aktivitetet financiare</u>		0	0
	<u>Rritja/rënia neto e mjeteve monetare</u>		(236,376)	2,480,413
	<u>Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël</u>		2,663,897	183,484
	<u>Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël</u>		2,427,521	2,663,897

SHOQERIA TREGETARE 4 PLUS MEDIA GROUP

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2019

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

		Kapitali aksionar	Primi aksionit	Rezerva stat. ligjore	Fitimi pashperndare	Fitimi USHTRIMIT	TOTALI
I	Pozicioni me 31 dhjetor 2017	100,000		0	-2,039,223		-1,939,223
A	Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel						
B	Pozicioni i rregulluar						0
1	Fitimi neto per periudhen kontabel					708,578	708,578
2	Dividentet e paguar				708,578	-708,578	
3	Rritja rezerves kapitalit						0
4	Emetimi aksioneve						
II	Pozicioni me 31 dhjetor 2018	100,000	0	0	-1,330,645	0	-1,230,645
1	Fitimi neto per periudhen kontabel					-211,571	-211,571
2	Dividentet e paguar						0
3	Rritja rezerves kapitalit						
4	Emetimi kapitali aksionar						0
5	Aksione te thesari te riblera						
III	Pozicioni me 31 dhjetor 2019	100,000	0	0	-1,330,645	-211,571	-1,442,216

ADMINISTRATORI
Gezim Kociu

Percaktimi i rezultatit tatimor-Shpenzime per tatim fitimin

I	FITIMI NETO PARA TATIMIT		(222,540)	840,700
II	SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+)		3,155	40,115
1	Amortizime tej normave fiskale			0
2	Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor			0
3	Gjoba,penalitet,demshperblime		3,155	40,115
4	Provizione qe nuk njihen			0
5	Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta			
6	Te tjera-materiale jashte perdorimit(pa miratim)			0
III	PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-)			
IV	FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I+II-III)		(219,385)	880,815
V	Shpenzimi i tatim fitimit-15%		(10,969)	132,122
VI	FITIMI NETO I USHTRIMIT(I-V)		(211,571)	708,578

SHOQERIA TREGETARE 4 PLUS MEDIA GROUP

Spjegime dhe komente per zera te ndryshem te bilancit

PASQYRA E PAGAVE

	Kategorite	Ushtrimi 2019 (000 leke)			Ushtrimi 2018 (000 leke)		
		Numer mesatari	Paga	Sgurime punedhenesi	Numer mesatari	Paga	Sgurime punedhenesi
	Administrator, menaxher	1		1	1		10
	Specialist me arsim universitar	2	364	60	2	746	103
	Shofer						
	Puntor						
	Shuma	3	364	61	3	746	113

Emertimi	Ushtrimi i mbyllur 31 Dhjetor 2019	Ushtrimi i mbyllur 31 Dhjetor 2018
Te ardhurat		
Te ardhurat nga shitja e produkteve		
Te ardhurat nga transporti		
Te ardhurat nga reklama te ndryshme	1,845,704	5,067,978
Te ardhurat te tjera(AAM)	-	0
Shuma	1,845,704	5,067,978

Emertimi	Ushtrimi i mbyllur 31 Dhjetor 2019	Ushtrimi i mbyllur 31 Dhjetor 2018
Shpenzime te tjera		
Siguracione e taksa rregjistrimi		
Qera zyresh+autojmetesh		
Trajtime te pergjithshme	60,400	543,194
Taksa rregjistrimi		
Shpenzime postare dhe transporti		22,840
Shpenzime telekomunikacioni		
Reklama publicitet		
Gjoha demshperblime	3,155	40,115
Mirmbajtje she riparime		
Te tjera te ndryshme		36,000
Komisione banke	4,800	5,353
Shpenzime pritje e perfaqesimi	124,400	
karburanti	263,752	
Energji elektrike	47,339	30,292
Taksa lokale	229,420	1,042,990
Taksa doganore		
Shuma	733,266	1,720,784

Aktivitet Afatgjata Materiale 2019

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 01.01.19	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31.12.19
1	Toka		300,000			300,000
2	Ndertesa		21,000,000			21,000,000
3	Mak.paisje +mjete transporti		10,291,243			10,291,243
4	Paisje zyre + informatika		9,138,111	120,000		9,258,111
5						0
1						0
2						0
3						0
4						0
	TOTALI		40,729,354	120,000		40,849,354

Amortizimi A.A.Materiale 2019

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 01.01.19	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31.12.19
1	Toka					0
2	Ndertesa		2,323,860	544,256		2,868,116
3	Mak.paisje +mjete transporti		9,038,047	187,980		9,226,027
4	Paisje zyre + informatika		8,071,744	177,955		8,249,699
5						0
1						0
2						0
3						0
4						0
	TOTALI		19,433,651	910,191		20,343,842

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 01.01.19	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31.12.19
1	Toka		300,000			300,000
2	Ndertesa		18,676,140		544,256	18,131,884
3	Mak.paisje +mjete transporti		1,253,196		187,980	1,065,216
4	Paisje zyre + informatika		1,066,367	120,000	177,955	1,008,412
5			0			0
1			0			0
2			0			0
3			0			0
4			0			0
	TOTALI		21,295,703	120,000	910,191	20,505,512

SHENIMET SPJEGUESE 2019**B Shënime të shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare****I AKTIVET AFAT SHKURTERA****1 Aktivet monetare**

3

Banka

Nr	Emri i Bankes	Monedha	Nr llogarise	Vlera ne valute	Vlera ne leke
	Banka				27,171
	Totali				

4

Arka

Nr	EMERTIMI	Vlera ne valute	Vlera ne leke
	Arka ne Leke		2,400,350
	Arka ne Euro		
	Arka ne Dollare		
	Totali		2,427,521

5 **2 Derivative dhe aktive të mbajtura për tregtim**

Shoqëria nuk ka derivative dhe aktive të mbajtura për tregtim

6 **3 Aktivë të tjera financiarë afatshkurtra**7 > *Kliente për mallra, produkte e shërbime*

Fatura gjithsej	Nr	_____	Leke	20,550,092 Leke
a) Nga keto	Nr	_____	Leke	_____
pa likuiduara deri në 30 dite	Nr	_____	Leke	_____
pa likuiduara deri në 60 dite	Nr	_____	Leke	_____
pa likuiduara deri në 90 dite	Nr	_____	Leke	_____
pa likuiduara përmbi një vit	Nr	_____	Leke	_____
b) Nga faturat gjithsej	Nr	_____	Leke	_____
Fatura mbi 300 mijë leke të prera	Nr	_____	Leke	_____
Fatura mbi 300 mijë leke të likuid.	Nr	_____	Leke	_____

8 > *Debitore, Kreditore të tjera*

917,750 Leke

9 > *Tatim mbi fitimin*

Tatimi i derdhur paradhenie nga viti kaluar	Leke	413,999 Leke
Tatimi i vitit ushtrimor	Leke	_____
Tatimi i derdhur teper	Leke	_____
Tatim rimbursuar	Leke	_____
Tatim fitimi gjendje kreditore	Leke	413,999 leke

10 > *Tvsh*

Tvsh e zbriteshme në celje të vitit	Leke	4,850 Leke
Tvsh e zbriteshme në Blerje gjate vitit	Leke	123,196
Tvsh e pagueshme në shitje gjate vitit	Leke	110,745
Tvsh e zbriteshme në mbyllje të vitit	Leke	17,301

11	> <i>Te drejta e detyrime ndaj ortakëve</i>	Nuk ka	
12	>	Nuk ka	
13	>	Nuk ka	
14	4 Inventari		
15	> <i>Lendet e para</i>	Nuk ka	
16	> <i>Inventari lmet</i>		46,000 Leke
17	> <i>Prodhim ne proces</i>	Nuk ka	
18	> <i>Produkte te gatshme</i>	Nuk ka	
19	> <i>Mallra per rishitje</i>		
20	> <i>Mallra per rishitje autofature</i>		
21	> <i>Parapagime per furnizime</i>	Nuk ka	
22	5 Aktive biologjike afatshkurtra	Nuk ka	
23	6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje	Nuk ka	
24	7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra	Nuk ka	
25	> <i>Shpenzime te periudhave te ardhshme</i>	Nuk ka	
26	>	Nuk ka	
27	II AKTIVET AFATGJATA	Nuk ka	
28	1 Investimet financiare afatgjata	Nuk ka	
29	2 Aktive afatgjata materiale		40,849,354 Leke

Analiza e posteve te amortizushme

Nr	Emertimi	Viti raportues			Viti paraardhes		
		Vlera	Amortizimi	VI.mbetur	Vlera	Amortizimi	VI.mbetur
30	Toka	300,000		300,000	300,000		300,000
31	Ndertesa	21,000,000	2,868,117	18,131,883	21,000,000	2,323,861	18,676,139
32	Makineri,paisje	10,411,243	9,226,025	1,185,218	10,291,243	8,208,340	2,082,903
33	AAM te tjera	9,138,111	8,249,699	888,412	9,138,111	8,901,457	236,654
		40,849,354	20,343,841	20,505,513	40,729,354	19,433,658	21,295,696

34	3 Ativet biologjike afatgjata	Nuk ka
35	4 Aktive afatgjata jo materiale	Nuk ka
36	5 Kapitali aksioner i pa paguar	Nuk ka
37	6 Aktive te tjera afatgjata	Nuk ka
	I PASIVET AFATSHKURTRA	
40	1 Derivativet	Nuk ka

41	2 Huamarjet		Nuk ka	
42	> <i>Overdraftet bankare</i>		Nuk ka	
43	> <i>Huamarrje afat shkuatra</i>		Nuk ka	
44	3 Huat dhe parapagimet		Nuk ka	
45	> <i>Te pagueshme ndaj furnitoreve</i>			
	Fatura gjithsej	Nr	Leke	3,028,853 Leke
	a) Nga keto	Nr	Leke	
	pa likuiduara deri ne 30 dite	Nr	Leke	
	pa likuiduara deri ne 60 dite	Nr	Leke	
	pa likuiduara deri ne 90 dite	Nr	Leke	
	pa likuiduara permby nje vit	Nr	Leke	
	b) Nga faturat gjithsej	Nr	Leke	
	Fatura mbi 300 mije leke te kontab.	Nr	Leke	
	Fatura mbi 300 mije leke te likuid.	Nr	Leke	
46	> <i>Te pagueshme ndaj punonjesve</i>		Nuk ka	9,896,497 Leke
47	> <i>Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.</i>		Nuk ka	204,673 Leke
48	> <i>Detyrime tatimore per TAP-in</i>		Nuk ka	- Leke
49	> <i>Detyrime tatimore per Tatim Fitimin</i>		Nuk ka	
50	> <i>Detyrime tatimore per Tvsh-ne</i>		Nuk ka	
51	> <i>Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim</i>		Nuk ka	
52	> <i>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve</i>		Nuk ka	18,201,330 Leke
53	> <i>Dividente per tu paguar</i>		Nuk ka	
54	> <i>Debitore dhe Kreditore te tjere</i>		Nuk ka	
55	4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra		Nuk ka	
56	5 Provizionet afatshkurtra		Nuk ka	
	II PASIVET AFATGJATA		Nuk ka	
58	1 Huat afatgjata		Nuk ka	
59	> <i>Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare</i>		Nuk ka	
60	> <i>Titujt e huamarrjes</i>			15,000,000 leke
61	2 Huamarje te tjera afatgjata			
62	3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra		Nuk ka	
63	4 Provizionet afatgjata		Nuk ka	
	III KAPITALI		Nuk ka	
66	1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)		Nuk ka	
67	2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)		Nuk ka	

68	3 Kapitali aksionar		100,000 Leke												
69	4 Primi aksionit	Nuk ka													
70	5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)	Nuk ka													
71	6 Rezervat statutore	Nuk ka													
72	7 Rezervat ligjore	Nuk ka													
73	8 Rezervat e tjera		(1,330,645) Leke												
74	9 Fitimet e pa shperndara	Nuk ka													
75	10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar		(211,571) Leke												
	<ul style="list-style-type: none"> ● Fitimi i ushtrimit ● Shpenzime te pa zbriteshme ● Fitimi para tatimit ● Tatimi mbi fitimin 	<table border="0" style="margin-left: 100px;"> <tr> <td>Leke</td> <td style="border-bottom: 1px solid black;">(222,540)</td> <td>Leke</td> </tr> <tr> <td>Leke</td> <td style="border-bottom: 1px solid black;">3,155</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Leke</td> <td style="border-bottom: 1px solid black;">(219,385)</td> <td>Leke</td> </tr> <tr> <td>Leke</td> <td style="border-bottom: 1px solid black;">(10,969)</td> <td>Leke</td> </tr> </table>	Leke	(222,540)	Leke	Leke	3,155		Leke	(219,385)	Leke	Leke	(10,969)	Leke	
Leke	(222,540)	Leke													
Leke	3,155														
Leke	(219,385)	Leke													
Leke	(10,969)	Leke													

C Shënime të tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

HARTUESI
STUDIO KONTABEL ALIZOTI
Hekuran ALIZOTI



Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
(Gezim KOCIU)

